
令和 2年 6月吉日 

 

 

休館再延長のお知らせ 

株式会社ホテル知床 

代表取締役 上野 三樹男 

 

 

拝啓 

平素はホテル知床に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウィルスの影響による休館で大変ご迷惑をお掛けしております。移動の制限も

徐々に緩和されており、観光地へ徐々に人が動きつつありますが、未だ感染リスクが伴う状況が続いて

いると同時に、まだまだ旅行へ出かけるニーズが少ない状況は変わらず、集客にも大きな影響が出てい

る状況が続いております。そのため、休館期間をさらに延長させていただくことなりました。  

休館期間を下記期間に変更いたします。大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど、よろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜休館実施期間＞ 

令和 2 年 4 月 25 日(土)～令和 2 年 7 月 3 日(金) 

          ～令和 2 年 7 月 5 日(日) 

 

 

※令和 2 年 7 月 6 日より営業開始とさせていただきますが、現状はまだ、未定です。状況

がわかり次第、改めてお知らせ致しますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 


